ПРОТОКОЛ № 9

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                         11 июня 2014 года

Количество членов Коллегии - 8

Присутствовали: Лявданский В.Э.,  Бобылев С.Ю.,  Гайкович С.В.,  Кошарный А.П., Мамошин

М.А., Орешкин С.И., Реппо В.А., Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса: исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация проведения Круглого стола на тему «Законы и диссонансы: что ждет

петербургскую архитектуру?»

По первому вопросу повестки выступила  Штерн Я.В. с информацией о поступившем в

исполнительную дирекцию предложении от членов Партнерства организовать совместно с

Санкт-Петербургским Союзом архитекторов круглый стол для членов СРО НП ГАИП на тему

«Законы и диссонансы: что ждет петербургскую архитектуру?»

Голосовали:
«За» - 8;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: организовать совместно с Санкт-Петербургским Союзом архитекторов круглый

стол для членов СРО НП ГАИП на тему «Законы и диссонансы: что ждет петербургскую

архитектуру?». Выделить необходимые средства из соответствующей статьи расходов

Партнерства. Исполнительной дирекции заключить договор на организацию мероприятия.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.